Méndag 1/3
09:15-10:00
10:15-12:00
13:15-15:00
15:15-16:00
19:00-20:30
Folkedal

Tysdag 2/3
09:15-10:00
10:15-12:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
19:00-20:30

Onsdag 3/3
09:15-11:00
11:15-12:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00

Torsdag 4/3
09:15-11:00
11:15-12:00
13:15-14:00
Eina/Eli

14:30-15:30

19:30

Fredag 5/3
09:00

09:30-10:00
10:00-10:45
11:00-11:15

Kurs i norsk folkemusikk, 1. — 5. mars (9) 2010
Timeplan for IMV, Universitetet i Oslo
Kursleiar: Eli Storbekken

Rektor/kursleiar
Eli Storbekken
Einar Mjolsnes
Kari Margrete Okstad

Velkomst, orienteringar

Vokal folkemusikk, innforing

Mote med hardingfela, musikken og instrumentet
Folkedans, runddans m m

Folkedans, bygdedans Halldis

Vokal folkemusikk, rep. Eli

Omvising Voss Folkemuseum, Molster

Mote med kvedar Kim André Rysstad

Song i grupper Kim André/Eli
Folkedans, runddans m m Kari Margrete
Folkedans, bygdedans Halldis

Durspel, historikk og nétid, mete med Rannveig Djonne
Song i grupper

Mote med den vanlige fela og spelemann John Ole Morken
Innfering i folkedans

Folkedans, rep.

Kvelden er fri

Kim André/ Eli

Kari Margrete
Kari Margrete

Floyter i folkemusikken, mote med spelemann Steinar Ofsdal
Steinar/Einar/Eli
Steinar/

Slattelaering pé eige instrument
Slatteleering fortsetter

Konsertforedrag i Seeveli: ” Fra Ole Bull til Sighjorn Osa”
Gunnar Stubseid, Hakon Asheim, Solfrid Aalvik, Einar Mjolsnes
Kveldssete med huskonsert, stevtevling, spelemenn

frd Voss Spelemannslag

Pakking — flytte ut av romma
Eli
Steinar/Eli

Oversyn over folkemusikkorganisasjonar
Seljefloytekurs/ song
Oppsummering, avslutning



Kvar dag: Frukost man—fre kl. 08:00-09:00 (smor lunsjpakke), lunsj kl. 12:00-13:00,
middag kl. 16:30. Bagettar kl. 20:30 mén, tys og tors. Hugs & ta med instrument og dansesko
med glatte sdlar! Kursleiar tek atterhald om programjusteringar undervegs.

Vel mott!



